
23.05.07  

Team Coma - Layborn    0-6 

Målscorer:  

Rundbarbering eller et æg 

I perfekt vejr og på en bane som alt andet lige var en skrumpelever bedre end den plejer... skulle de velplejede og 
topmotiverede Coma drenge spille en kamp som de inderst inde vidste ville blive en svær kamp. Taktikken var udstukket, 
måske ikke den rigtige i forhold til comaernes bentøj, men så sandelig i forhold til gemyttet hos den enkelte. 

Vi var mere end fuldtallige. Vi var faktisk 10. Ken havde meldt sig klar og Dennis havde lyst til at komme forbi og deltage. 

Overskriften antyder et nederlag som skulle være i retning af en udradering. Hvis nogen begynder at påstå dette,- så hører de til 
inderkredsen af mennesker som tror på at jorden er flad eller også er de medlem af Faderhuset. Nuvel,- man kan godt bruge de 
ord og det vil sikkert også stå i resultaterne i FKBU´s analer til evig tid. Men vi ved bedre….. 

Der var ikke tale om hverken det ene eller andet. Sandheden er at der var tale om at vi var med i hele kampen, men vi kunne 
bare ikke udnytte vores chancer. Det kunne de derimod. Der kom faktisk uafhængigt at hinanden, flere pip fra hver enkelt af jer 
gående på at Layborn spiller hurtigt og at de konstant er 4 mand fremme eller 4 mand tilbage….og det er ganske vist 

Layborn´s første og andet mål i midten af første halvleg, var startskuddet til at deres held blev afløst af kombinationer og 
boldsikkerhed som blev vores sodoma og gomora. De opsøgte heldet og fik også bonus på det. Måske skulle de i stedet spille 
banko. 

Halllllooooo,- hør lige her. Nu kommer det centrale i hele dette referat. Essensen, substansen eller materien….call it what you 
like. 

På trods af de flotte mål de scorede,- så var I gud hjælpe mig ikke udspillet. I kæmpede hver og en hele kampen igennem. Ny 
målsætninger hele tiden. Vi havde mange chancer og hvis I ikke klar over det,- så er det hermed fortalt. Der blev faktisk 
produceret chancer nok til 3-4 mål. Men sommetider går det ikke vores vej og sådan er det jo. 

Hvis jeg skal sætte nogle sammenligninger op, kunne det se sådan ud.  

Begivenhed  Team Coma  Layborn  
Målchancer  Spontane men de var der..  Spillede sig til dem  
Boldtab  Holdt op med at tælle  Næsten ingen  
Fejlafleveringer  Lige i overkanten  Ganske få  
Arbejdsomhed  Meget stor  Atter en dag på kontoret  
Held  Heldet var ligeglad med os  Det havde Layborn  
Kreativitet  Stor fordi man ville  Rutinepræget  
Humør  Outstanding  Moderat  
Motivation  Høj  Rutinepræget motivation  
Tungeste spillere  Helt klart os  Fnug  
Respekt  Ingen  I starten af kampen  

Det ser jo ikke så dårligt ud og konklusionen må være, at det kan da godt være at vores modstander var både skarpere og 
havde bedre kombinationer i deres spil, men det kan ikke overskygge jeres vilje og gåpåmod. Det var stolpe ud for os og det var 
stolpe ind for dem…forstod du den Johnny!!!,- men generelt set så var vi på nogenlunde samme niveau som boldspillere. Godt 
gået Comaer.  

Er der noget som er vigtigt at nævne, så er det et signal om et stilskift hos en af Comaoldingene. Ikke mindre end 2 gange i 
kampens forløb udtalte vores højt ærede Præsident Jørn følgende ikke kun epokegørende, men vel også meget afvæbnende 
disse udtalelser: ” Undskyld Morten”.  

Måske prægede det kampen?  

Jeg er stadig rystet over denne udtalelse. Efter moden overvejelse har jeg besluttet at det måtte komme direkte fra Jørn´s 
hjerte. Det kan ikke komme andre steder fra. Jeg er glad for at jeg i mit liv var tilstede og havde den lykkelige fornøjelse at høre 
sådan en udtalelse.  

Forestil jer en T-shirt med overskriften ” Jeg var tilstede på Coma Park da Jørn sagde undskyld Morten 2 x ” 



Det kvalificerer selvfølgelig allerede nu Jørn til puljen for årets spiller i Team Coma.  
 
Tak for en god aften på Coma Park  

 


